EDITAL Nº 002/2025/SMAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE CUIDADOR DE IDOSOS, MONITOR SOCIAL E DESPORTIVO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA ATUAREM NA ASSISTÊNCIA SOCIAL

[bookmark: _Hlk504749206]O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, Estado de Mato Grosso do Sul e a Secretaria Municipal de Assistência Social,  por intermédio da Comissão Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados nomeada pela Portaria № 031/2025, tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal de 1988 e no inciso V, do artigo 2º da Lei Municipal № 1.384/2007, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a correção do Edital nº 001/2025/SMS, para inclusão dos seguintes Anexos, que constam do presente Edital:
ANEXO VI – CURRÍCULO A SER APRESENTADO PELO CANDIDATO NO ATO DE INSCRIÇÃO;
ANEXO VII – FORMULÁRIO DE RELAÇÃO DE TÍTULOS;
ANEXO VIII - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

[bookmark: _GoBack]Em razão das alterações acima, o prazo de inscrição fica prorrogado até o dia 03/02/2025.

Iguatemi-MS, 27 de janeiro de 2025.

JOSEMARA CARDOSO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO VI - MODELO DE CURRÍCULO

I - DADOS PESSOAIS
Nome: __________________________________________________________________
Endereço:_______________________________________________________Nº_______
Bairro: _____________________________ Município ___________________ UF:______
Telefone: (   ) ___________________ Celular (   ) ____________________
E-mail: __________________________________________________________________
Data de nascimento: _____/ _____/____ Estado civil ________________ Sexo: ( )  F ( )M
Naturalidade: _____________________________________________ UF: ____________
Profissão:________________________________________________________________
a) ESCOLARIDADE:_______________________________________________________
b) CAPACIDADE TÉCNICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
b.1- Instituição onde trabalhou: _______________________________________________
Cargos ocupados ou funções exercidas: _______________________________________
________________________________________________________________________
Período: _____/ ____/_____ a _____/ ____/______.
Descreva as atividades desenvolvidas:_________________________________________
_______________________________________________________________________

b.2-Instituição/empresa onde Trabalhou: _______________________________________
Cargos ocupados ou funções exercidas ________________________________________
Período: _____/ ____/______ a   _____/ ____/______.
Descreva as atividades desenvolvidas: ________________________________________
________________________________________________________________________
Tempo de experiência profissional na função/cargo a que concorre : _____________
________________________________________________________________________
ANEXAR OS DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE TODOS OS ELEMENTOS DECLARADOS.

Iguatemi, ____ de ____________ de 2025.

__________________________________________
Assinatura do candidato

ANEXO VII – FORMULÁRIO DE RELAÇÃO DE TÍTULOS

Nº de inscrição: _____
Cargo: (preencher com o cargo pretendido pelo candidato) ________________________________
Nome do candidato: _______________________________________________________________
	Histórico/Resumo do documento

	Nº do Título
	Histórico / Resumo
	Pré-Pontuação
(deixar em branco)

Observações: Preencha, em letra legível, os campos destinados ao candidato. Se necessário, faça cópia desta folha para completar sua relação.
Declaro, para os devidos fins que possuo como requisito de habilitação para o cargo de inscrição.

                                                                                                      Iguatemi, ____ de ____________ de 2025.

__________________________________________
Assinatura do candidato

ANEXO VIII - CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	EVENTO
	DATA PREVISTA

	PERÍODO DE INSCRIÇÃO
	28 A 31 DE JANEIRO DE 2025

	HOMOLOGAÇAO DA LISTA DE INSCRITOS
	4 DE FEVEREIRO DE 2025

	PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS QUANTO A LISTA DE INSCRITOS
	5 DE FEVEREIRO DE 2025

	DIVULGAÇAO DE INTERPOSIÇAO DE POSSÍVEIS RECURSOS QUANTO A LISTA DE INSCRITOS
	10 DE FEVEREIRO DE 2025

	REALIZAÇÃO DA AVALIAÇAO CURRICULAR
	11 DE FEVEREIRO DE 2025

	DIVULGAÇAO DA CLASSIFICAÇAO FINAL
	13 DE FEVEREIRO DE 2025

	PRAZO PARA INTERPOSIÇAO DE RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO FINAL
	17 DE FEVEREIRO DE 2025

	 DIVULGAÇAO DE INTERPOSIÇAO DE POSSÍVEIS RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO FINAL
	 18 DE FEVEREIRO DE 2025

	HOMOLOGAÇAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CONVOCAÇÃO
	19 DE FEVEREIRO DE 2025